
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2020.gada 12.martā                                                                    Nr.122   

                    (prot. Nr.9,  10.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra lēmuma Nr.728 atcelšanu un 

2008.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.28 “Par mācību braucienu ierobežojumiem” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 02.janvāra 

atzinumu Nr.1-18/10 un pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 02.jūnija noteikumu Nr.279 

“Ceļu satiksmes noteikumi” 198.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra lēmumu Nr.728 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 12.jūnija saistošajos noteikumos Nr.28 “Par 

mācību braucienu ierobežojumiem””. 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.marta saistošos noteikumus Nr.7 “Par 

Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.28 “Par mācību braucienu 

ierobežojumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.marta saistošie noteikumi Nr.7 “Par 

Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.28 “Par 

mācību braucienu ierobežojumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un to 

paskaidrojuma raksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)     A.Elksniņš 

 


